
Zarządzenie Nr V/198/2020 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 22 kwietnia 2020r. 

 

zmieniające Zarządzenie w sprawie powołania Zespołu ds. realizacji w partnerstwie 

projektu pn. „Ekologiczny transport miejski w Ostrowcu Świętokrzyskim – II  etap”. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym  

(Dz.U.  z 2019r. poz. 506 z późn. zm.),  zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W Zarządzeniu Nr V/614/2019 Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia  

19 grudnia 2019r. w sprawie powołania Zespołu ds. realizacji w partnerstwie projektu pn. 

„Ekologiczny transport miejski w Ostrowcu Świętokrzyskim – II  etap” § 1 otrzymuje 

brzmienie: 

 

„§ 1.  Powołuje się Zespół ds. realizacji w partnerstwie projektu pn. „Ekologiczny 

transport miejski w Ostrowcu Świętokrzyskim – II etap”, zwany dalej „Zespołem”,  

 składzie: 

1) Jolanta Pora – Przewodniczący Zespołu, Kierownik Referatu pozyskiwania 

funduszy zewnętrznych Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego; 

2) Tomasz Mroczek – Naczelnik Wydziału Infrastruktury i Rozwoju Powiatu 

Starostwa Powiatowego w Ostrowcu Świętokrzyskim; 

3) Dorota Pietrzykowska – Kierownik Referatu Zarządzania Drogami Starostwa 

Powiatowego w Ostrowcu Świętokrzyskim; 

4) Dariusz Wilczak – Kierownik Referatu Rozwoju i Inwestycji Starostwa 

Powiatowego w Ostrowcu Świętokrzyskim; 

5) Iwona Gałka – Inspektor w Wydziale Infrastruktury i Rozwoju Powiatu Starostwa 

Powiatowego w Ostrowcu Świętokrzyskim; 

6) Jarosław Kateusz – przedstawiciel Operatora publicznego transportu zbiorowego; 

7) Kamil Stelmasik - przedstawiciel Operatora publicznego transportu zbiorowego; 

8) Michał Gajewski – Kierownik Referatu Inwestycji Urzędu Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego; 

9) Krzysztof Karkut – Inspektor w Wydziale Infrastruktury Komunalnej Urzędu 

Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego; 

10) Leszek Jasztal – Inspektor w Wydziale Infrastruktury Komunalnej Urzędu Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego; 

11) Paweł Wnuk – Inspektor w Wydziale Infrastruktury Komunalnej Urzędu Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego; 

12) Anna Jedlikowska – Inspektor w Wydziale Planowania i Rozwoju Urzędu Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego.” 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

z up. Prezydenta Miasta 

Dominik Smoliński 

Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 


